-16272 -16282
連
結
部
品
リ
ン
ク
機
構
部
品
Qリンクボール ストレート
Order
注文例
型式
RBLD8
RBIDL12A
ROD  END  BEARINGS  −STANDARD  TYPE / SHORT  TYPE−
ロッドエンドベアリング
−標準タイプ・L寸ショートタイプ−
ROD  END  BEARINGS −LINK  BALL  TYPE−
ロッドエンドベアリング
−リンクボールタイプ−
 CADデータフォルダ名：56_Connecting_Parts  CADデータフォルダ名：56_Connecting_Parts
タイプ
標準タイプ L寸ショ－トタイプ M材質
めねじタイプ おねじタイプ めねじタイプ おねじタイプ ホルダ 球面内輪 ブッシュ（ライナ－）右ねじ 左ねじ 右ねじ 左ねじ 右ねじ 左ねじ 右ねじ 左ねじ
1 スチ－ル PHSC PHSCL PHSO PHSOL PHSCN PHSCLN PHSON PHSOLN S35C（三価クロメート）＊SUJ2（58HRC～） 特殊銅合金
2 無給油 PHSCM PHSCLM PHSOM PHSOLM PHSCMN PHSCLMN PHSOMN － d3・4 S35C（三価クロメート）＊SUJ2（58HRC～）自己潤滑性合成樹脂
上記以外 S35C（三価クロメート） SUJ2（58HRC～） 四フッ化エチレン樹脂
3 ステンレス無給油 PHSS PHSSL PHSOS PHSOSL PHSSN PHSSLN PHSOSN － SUS303 SUS440C（58HRC～） 四フッ化エチレン樹脂
＊硬質クロムメッキ
Order
注文例
型式
PHSC5
Qリンクボール Lタイプ
Delivery
出荷日 翌日出荷DP.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
●RBLD・RBLDL・RBID
2
●RBIDL
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.134300円/1本
600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
型式
D D1 D2
L L1
M×P
l
B B1 T W
d1
r
静負荷容量
ラジアルCs｛kN｝
質量
（g）
Type d 標準 ショ－ト 標準 ショ－ト 標準 ショ－ト
12 3 12 3 1 2 3 12 3
めねじタイプ 3 12 6.5 8 27 － 21 － M3×0.5 10 － － 4.5 6 3 7 7.4 －
0.3
－ 1.57 － 6.5 －標準タイプ L寸ショ－トタイプ 4 14 8 9.5 31 24 M4×0.7 12 5.3 7
4
8 7.6 － － 2.25 － 10
右ねじ
PHSC
PHSCM
PHSS
左ねじ
PHSCL
PHSCLM
PHSSL
PHSCN
PHSCMN
PHSSN
PHSCLN
PHSCLMN
PHSSLN
5 16 9 11 35 28 27 20 M5×0.8
14
12.5 7 6 8 9 7.7 8.8 5.59 3.92 0.98 16.5 16
6 18 10 13 39 35 30 26 M6×1.0 13.5 10 6.75 9
5
11 9 11.1 6.86 5 1.44 25 25
8 22 12.5 16 47 42 36 31 M8×1.25 17 16 12 9 12 14 10.4 12.7
0.5
9.8 7.45 2.69 43 43
10
26 15 19 56 49 43 36
M10×1.5
21
19
14 10.5 14
6.5
17 12.9
15.2
13.2
9.41 4.16